令和 6 年 4 月 5 日

保護者 様

柏市立南部中学校

校長 長谷川 正一

令和５年度末人事異動に伴う転入職員着任のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より学校運営につきまして、ご理解とご協力をいただいておりますことに対

し、深く御礼申し上げます。

 さて、令和 6 年度人事異動により、下記のとおり、職員が着任いたしました。本校のよき

伝統を引き継ぎ、さらなる教育発展のために努力する所存です。

 今後とも、皆様のご支援をよろしくお願いいたします。

記

   職          氏名           前任校等

１ 校長        長谷川 正一      柏市立高柳中学校

２ 教諭        岸 正恭        松戸市立第二中学校

３ 教諭        渡邉 祐未       柏市立逆井中学校

４ 教諭        石森 茂起       柏市立柏第三中学校

５ 教諭        松永 圭        袖ケ浦市立長浦中学校

６ 教諭        熱田 梨恩       新規採用

７ 教諭        岡田 優穂       新規採用（本校講師より）

８ 養護教諭      遠藤 ひかる      柏市立大津ケ丘第二小学校

９ 初任者指導員    鈴木 淳一       柏市立豊四季中学校

１０ 講師        石川 明        柏市立大津ケ丘中学校

１１ 非常勤講師     小濱 綾介       野田市立木間ヶ瀬中学校

１２ 教育支援員     上野 幸恵       柏市立柏第五小学校

１３ 事務補助員     井上 淳子       柏市立名戸ヶ谷小学校

１４ 用務員       高島 敏        新規採用

１５ 図書館指導員    森田 華子       新規採用

以上